ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕ НИЕ

11.10.2018    № 185

О временном ограничении дорожного движения в связи с проведением

земляных работ

В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации,  ст. 14

Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения» делаю следующее распоряжение:

1. Временно ограничить дорожное движение по ул. Школьная от д.22

до ул. Школьная д. 32 и по ул. Дорожная д.16 до ул. Береговая на

время  проведения земляных работ по укладке водопровода с

11.10.2018 до окончания работ.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Омский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

директора МКУ «Хозяйственное управление» Ридель Д.А.

Глава сельского поселения                                                                 М.В. Зайцев